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NATURAL - Naturaline - 1l (wyciąg z 14 ziół)

Cena 30,00 zł

Numer katalogowy 285

Producent NATURAL

Opis produktu

NATURAL - Naturaline - 1l (wyciąg z 14 ziół) 

 

Składniki roślinne i zioła zawarte w Natural Naturaline zostały starannie dobrane ze względu na ich korzystny wpływ na
układ oddechowy, trawienny i moczowy.
Natural Naturaline to odwar sporządzony z czternastu wybranych roślin i ziół. Natural Naturaline zawiera również
składniki, które wzmacniają ogólną odporność gołębi. Oprócz aktywnych składników, ten wywar zawiera wiele innych
substancji, które zdają się wspomagać specyficzne działanie preparatu, ponieważ mogą przyspieszać lub spowalniać
ich wchłanianie przez układ trawienny.
Natural Naturaline utrzymuje naturalne pH na właściwym poziomie. Składniki roślinne i zioła Natural Naturaline zostały
starannie dobrane ze względu na ich korzystny wpływ na układ oddechowy, trawienny i moczowy.
Dlatego gołębie, które regularnie otrzymują Natural Naturaline w wodzie pitnej, mają różową skórę, co wskazuje na to,
że ich krew jest czysta i wolna od toksyn. Ich upierzenie staje się błyszczące i zyskuje wyjątkową, bogatą, kremową
gładkość. Ponadto, pigmentacja i blask oczu są wyraźniejsze.
Te zewnętrzne objawy odzwierciedlają optymalne zdrowie, które pozwala gołębiom lepiej opierać się chorobom i
poprawiać ich wyniki.

Stosowanie:

1 - 2 łyżki stołowe na 1 litr wody, 2-3 razy w tygodniu.
Pierwsza kuracja na początku sezonu przez 8 - 10 dni.

Skład:

Herba Fumariae – ziele dymnicy
Herba Hyssopi – ziele hyzopu
Herba Galii Aparinis – ziele przytulii czepnej
Folia Urticae – liść pokrzywy
Daucus carota – marchew zwyczajna
Folia Fraxini – liść jesionu
Herba Cardui Benedicti – ziele drapacza lekarskiego
Herba Marrubii Albi – ziele szanty zwyczajnej
Folia Rubi Idaei – liść maliny właściwej
Herba Absinthii – ziele piołunu
Herba Eupatoriae – ziele rzepiku
Islandicus Lichen – porost islandzki
Calendula officinalis – nagietek lekarski
Folia Myrthae – liść mirtu
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